
11 / 111 Brögbern --> Damaschke --> Lingen
VG Emsland Süd;  0591 - 9610010 ;  info@vge-sued.de

Busse fahren Heiligabend und Silvester wie an Samstagen, bitte Verkehrsbeschränkungen beachten!
Montag bis Freitag

501 101 505 503 701 103 105 507 509 511 513 535 515 537 901 517 703 519 903 521 523
Verkehrsbeschränkungen F S S S F F S F S F S F S S 122

Hinweise LB LB LB 99 LB LB LB LB LB LB LB LB LB LB LB LB LB LB LB LB
Brögbern, Azaleenstraße    05:59   05:59   06:59    07:14   07:59   07:59   08:59   08:59   09:59   10:59   11:59   12:09   12:59   13:09   13:59   14:59   15:09   15:59 von    16:59   17:59
Brögbern, Am Kindergarten    05:59   05:59   06:59    07:13   07:59   07:59   08:59   08:59   09:59   10:59   11:59   12:09   12:59   13:09   13:59   14:59   15:09   15:59 102    16:59   17:59
Brögbern, Feldhuhnweg    06:00   06:00   07:00    07:10   08:00   08:00   09:00   09:00   10:00   11:00   12:00   12:10   13:00   13:10   14:00   15:00   15:10   16:00 I    17:00   18:00
Brögbern, Bülten    06:05   06:05   07:05    07:05   08:05   08:05   09:05   09:05   10:05   11:05   12:05   12:15   13:05   13:15   14:05   15:05   15:15   16:05   16:32   17:05   18:05
Brögbern, Stationsweg    06:06   06:06   07:06    07:06   08:06   08:06   09:06   09:06   10:06   11:06   12:06   12:16   13:06   13:16   14:06   15:06   15:16   16:06 I    17:06   18:06
Brögbern, Heimathaus    06:06   06:06   07:06    07:07   08:06   08:06   09:06   09:06   10:06   11:06   12:06   12:16   13:06   13:16   14:06   15:06   15:16   16:06 I    17:06   18:06
Brögbern, Ortsverwaltung    06:07   06:07   07:07    07:08   08:07   08:07   09:07   09:07   10:07   11:07   12:07   12:17   13:07   13:17   14:07   15:07   15:17   16:07   16:34   17:07   18:07
Brögbern, Niedersachsenstr.    06:08   06:08   07:08 I    08:08   08:08   09:08   09:08   10:08   11:08   12:08   12:18   13:08   13:18   14:08   15:08   15:18   16:08 I    17:08   18:08
Brögbern, Franke & Twiehaus    06:10   06:10   07:10    07:15   08:10   08:10   09:10   09:10   10:10   11:10   12:10   12:20   13:10   13:20   14:10   15:10   15:20   16:10 weiter    17:10   18:10
Brögbern, Christuskirche    06:10   06:10   07:10    07:15   08:10   08:10   09:10   09:10   10:10   11:10   12:10   12:20   13:10   13:20   14:10   15:10   15:20   16:10 171    17:10   18:10
Brögbern, Im Eck    06:11   06:11   07:11    07:17   08:11   08:11   09:11   09:11   10:11   11:11   12:11   12:21   13:11   13:21   14:11   15:11   15:21   16:11    17:11   18:11
Brögbern, Grenzweg    06:12   06:12   07:12    07:18   08:12   08:12   09:12   09:12   10:12   11:12   12:12   12:22   13:12   13:22   14:12   15:12   15:22   16:12    17:12   18:12
Brögbern, JVA    06:12   06:12   07:12    07:19   08:12   08:12   09:12   09:12   10:12   11:12   12:12   12:22   13:12   13:22   14:12   15:12   15:22   16:12    17:12   18:12
Lingen, Anemonenstraße    06:13   06:13   07:13    07:21   08:13   08:13   09:13   09:13   10:13   11:13   12:13   12:23   13:13   13:23   14:13   15:13   15:23   16:13    17:13   18:13
Lingen, Narzissenweg    06:14   06:14   07:14    07:23   08:14   08:14   09:14   09:14   10:14   11:14   12:14   12:24   13:14   13:24   14:14   15:14   15:24   16:14    17:14   18:14
Lingen, Nansenstraße    06:15   06:15   07:15    07:24   08:15   08:15   09:15   09:15   10:15   11:15   12:15   12:25   13:15   13:25   14:15   15:15   15:25   16:15    17:15   18:15
Lingen, Röntgenstraße    06:16   06:16   07:16    07:25   08:16   08:16   09:16   09:16   10:16   11:16   12:16   12:26   13:16   13:26   14:16   15:16   15:26   16:16    17:16   18:16
Lingen, Pleus/Mühlenbach    06:17   06:17   07:17    07:26   08:17   08:17   09:17   09:17   10:17   11:17   12:17   12:27   13:17   13:27   14:17   15:17   15:27   16:17    17:17   18:17
Lingen, Resedaweg    06:17   06:17   07:17    07:26   08:17   08:17   09:17   09:17   10:17   11:17   12:17   12:27   13:17   13:27   14:17   15:17   15:27   16:17    17:17   18:17
Lingen, Feldkamp    06:18   06:18   07:18    07:27   08:18   08:18   09:18   09:18   10:18   11:18   12:18   12:28   13:18   13:28   14:18   15:18   15:28   16:18    17:18   18:18
Lingen, Östliche Stadtflur    06:19   06:19   07:19    07:29   08:19   08:19   09:19   09:19   10:19   11:19   12:19   12:29   13:19   13:29   14:19   15:19   15:29   16:19    17:19   18:19
Lingen, Gerbertstraße    06:20   06:20   07:20 I    08:20   08:20   09:20   09:20   10:20   11:20   12:20   12:30   13:20   13:30   14:20   15:20   15:30   16:20    17:20   18:20
Lingen, Kolpingstraße    06:21   06:21   07:21 I    08:21   08:21   09:21   09:21   10:21   11:21   12:21   12:31   13:21   13:31   14:21   15:21   15:31   16:21    17:21   18:21
Lingen, Kohlrauschstraße    06:22   06:22   07:22 I    08:22   08:22   09:22   09:22   10:22   11:22   12:22   12:32   13:22   13:32   14:22   15:22   15:32   16:22    17:22   18:22
Lingen, An der Seilerei    06:23   06:23   07:23 I    08:23   08:23   09:23   09:23   10:23   11:23   12:23   12:33   13:23   13:33   14:23   15:23   15:33   16:23    17:23   18:23
Lingen, Wilh.-Berning-Str.    06:24   06:24   07:24 I    08:24   08:24   09:24   09:24   10:24   11:24   12:24   12:34   13:24   13:34   14:24   15:24   15:34   16:24    17:24   18:24
Lingen, BBS I I I    07:35 I I I I I I I I I I I I I I I I
Lingen, Beckstraße I I I    07:36 I I I I I I I I I I I I I I I I
Lingen, von-Stauffenberg-Str. I I I    07:37 I I I I I I I I I I I I I I I I
Lingen, Ahrensstraße I I I    07:38 I I I I I I I I I I I I I I I I
Lingen, Marienschule I I I    07:45 I I I I I I I I I I I I I I I I
Lingen, Gebrüder-Grimm-Schule I I I    07:50 I I I I I I I I I I I I I I I I
Lingen, Filmpalast    06:26   06:26   07:26 I    08:26   08:26   09:26   09:26   10:26   11:26   12:26   12:36   13:26   13:36   14:26   15:26   15:36   16:26    17:26   18:26
Lingen, Wilhelmstraße    06:27   06:27   07:27 I    08:27   08:27   09:27   09:27   10:27   11:27   12:27   12:37   13:27   13:37   14:27   15:27   15:37   16:27    17:27   18:27
Lingen, Krankenhaus    06:28   06:28   07:28 I    08:28   08:28   09:28   09:28   10:28   11:28   12:28   12:38   13:28   13:38   14:28   15:28   15:38   16:28    17:28   18:28
Lingen, Zum Neuen Hafen    06:30   06:30   07:30 A 07:55   08:30   08:30   09:30   09:30   10:30   11:30   12:30   12:40   13:30   13:40   14:30   15:30   15:40   16:30    17:30   18:30
Lingen, Konrad-Adenauer-Ring    06:31   06:31   07:31 I    08:31   08:31   09:31   09:31   10:31   11:31   12:31   12:41   13:31   13:41   14:31   15:31   15:41   16:31    17:31   18:31
Lingen, ZOB    06:33   06:33   07:33    07:58   08:33   08:33   09:33   09:33   10:33   11:33   12:33   12:43   13:33   13:43   14:33   15:33   15:43   16:33    17:33   18:33

LB     -  LiLiBus " Linie für Lingen" LB  -   gekennzeichnete LiLiBus Fahrten, keine Gültigkeit von Schülerkarten
S       -  an Schultagen in NDS
F       -  an schulfreien Tagen in NDS
99      - Fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an
A        -  Uhrzeit rechts nur zum Ausstieg
S122   - Mo - Do an Schultagen in NDS, nicht am Tag der Zeugnisausgabe
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11 / 111 Brögbern --> Damaschke --> Lingen
VG Emsland Süd;  0591 - 9610010 ;  info@vge-sued.de

Busse fahren Heiligabend und Silvester wie an Samstagen, bitte Verkehrsbeschränkungen beachten!
Samstag

525 527 529 531 151 555 557 559 561 563 565 567 569 571 573 575 577 579 581 583
Verkehrsbeschränkungen A 004 W2 W2 W2 W2 W2 W2 W2 W2 W2 W2

Hinweise LB LB LB LB LB LB LB LB LB LB LB LB LB LB LB LB LB LB LB LB
Brögbern, Azaleenstraße    18:59   19:59   20:59   21:59   07:59   08:59   09:59   10:59   11:59   12:59   13:59   14:59   15:59   16:59   17:59   18:59   19:59   20:59   21:59   22:59
Brögbern, Am Kindergarten    18:59   19:59   20:59   21:59   07:59   08:59   09:59   10:59   11:59   12:59   13:59   14:59   15:59   16:59   17:59   18:59   19:59   20:59   21:59   22:59
Brögbern, Feldhuhnweg    19:00   20:00   21:00   22:00   08:00   09:00   10:00   11:00   12:00   13:00   14:00   15:00   16:00   17:00   18:00   19:00   20:00   21:00   22:00   23:00
Brögbern, Bülten    19:05   20:05   21:05   22:05   08:05   09:05   10:05   11:05   12:05   13:05   14:05   15:05   16:05   17:05   18:05   19:05   20:05   21:05   22:05   23:05
Brögbern, Stationsweg    19:06   20:06   21:06   22:06   08:06   09:06   10:06   11:06   12:06   13:06   14:06   15:06   16:06   17:06   18:06   19:06   20:06   21:06   22:06   23:06
Brögbern, Heimathaus    19:06   20:06   21:06   22:06   08:06   09:06   10:06   11:06   12:06   13:06   14:06   15:06   16:06   17:06   18:06   19:06   20:06   21:06   22:06   23:06
Brögbern, Ortsverwaltung    19:07   20:07   21:07   22:07   08:07   09:07   10:07   11:07   12:07   13:07   14:07   15:07   16:07   17:07   18:07   19:07   20:07   21:07   22:07   23:07
Brögbern, Niedersachsenstr.    19:08   20:08   21:08   22:08   08:08   09:08   10:08   11:08   12:08   13:08   14:08   15:08   16:08   17:08   18:08   19:08   20:08   21:08   22:08   23:08
Brögbern, Franke & Twiehaus    19:10   20:10   21:10   22:10   08:10   09:10   10:10   11:10   12:10   13:10   14:10   15:10   16:10   17:10   18:10   19:10   20:10   21:10   22:10   23:10
Brögbern, Christuskirche    19:10   20:10   21:10   22:10   08:10   09:10   10:10   11:10   12:10   13:10   14:10   15:10   16:10   17:10   18:10   19:10   20:10   21:10   22:10   23:10
Brögbern, Im Eck    19:11   20:11   21:11   22:11   08:11   09:11   10:11   11:11   12:11   13:11   14:11   15:11   16:11   17:11   18:11   19:11   20:11   21:11   22:11   23:11
Brögbern, Grenzweg    19:12   20:12   21:12   22:12   08:12   09:12   10:12   11:12   12:12   13:12   14:12   15:12   16:12   17:12   18:12   19:12   20:12   21:12   22:12   23:12
Brögbern, JVA    19:12   20:12   21:12   22:12   08:12   09:12   10:12   11:12   12:12   13:12   14:12   15:12   16:12   17:12   18:12   19:12   20:12   21:12   22:12   23:12
Lingen, Anemonenstraße    19:13   20:13   21:13   22:13   08:13   09:13   10:13   11:13   12:13   13:13   14:13   15:13   16:13   17:13   18:13   19:13   20:13   21:13   22:13   23:13
Lingen, Narzissenweg    19:14   20:14   21:14   22:14   08:14   09:14   10:14   11:14   12:14   13:14   14:14   15:14   16:14   17:14   18:14   19:14   20:14   21:14   22:14   23:14
Lingen, Nansenstraße    19:15   20:15   21:15   22:15   08:15   09:15   10:15   11:15   12:15   13:15   14:15   15:15   16:15   17:15   18:15   19:15   20:15   21:15   22:15   23:15
Lingen, Röntgenstraße    19:16   20:16   21:16   22:16   08:16   09:16   10:16   11:16   12:16   13:16   14:16   15:16   16:16   17:16   18:16   19:16   20:16   21:16   22:16   23:16
Lingen, Pleus/Mühlenbach    19:17   20:17   21:17   22:17   08:17   09:17   10:17   11:17   12:17   13:17   14:17   15:17   16:17   17:17   18:17   19:17   20:17   21:17   22:17   23:17
Lingen, Resedaweg    19:17   20:17   21:17   22:17   08:17   09:17   10:17   11:17   12:17   13:17   14:17   15:17   16:17   17:17   18:17   19:17   20:17   21:17   22:17   23:17
Lingen, Feldkamp    19:18   20:18   21:18   22:18   08:18   09:18   10:18   11:18   12:18   13:18   14:18   15:18   16:18   17:18   18:18   19:18   20:18   21:18   22:18   23:18
Lingen, Östliche Stadtflur    19:19   20:19   21:19   22:19   08:19   09:19   10:19   11:19   12:19   13:19   14:19   15:19   16:19   17:19   18:19   19:19   20:19   21:19   22:19   23:19
Lingen, Gerbertstraße    19:20   20:20   21:20   22:20   08:20   09:20   10:20   11:20   12:20   13:20   14:20   15:20   16:20   17:20   18:20   19:20   20:20   21:20   22:20   23:20
Lingen, Kolpingstraße    19:21   20:21   21:21   22:21   08:21   09:21   10:21   11:21   12:21   13:21   14:21   15:21   16:21   17:21   18:21   19:21   20:21   21:21   22:21   23:21
Lingen, Kohlrauschstraße    19:22   20:22   21:22   22:22   08:22   09:22   10:22   11:22   12:22   13:22   14:22   15:22   16:22   17:22   18:22   19:22   20:22   21:22   22:22   23:22
Lingen, An der Seilerei    19:23   20:23   21:23   22:23   08:23   09:23   10:23   11:23   12:23   13:23   14:23   15:23   16:23   17:23   18:23   19:23   20:23   21:23   22:23   23:23
Lingen, Wilh.-Berning-Str.    19:24   20:24   21:24   22:24   08:24   09:24   10:24   11:24   12:24   13:24   14:24   15:24   16:24   17:24   18:24   19:24   20:24   21:24   22:24   23:24
Lingen, BBS I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
Lingen, Beckstraße I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
Lingen, von-Stauffenberg-Str. I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
Lingen, Ahrensstraße I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
Lingen, Marienschule I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
Lingen, Gebrüder-Grimm-Schule I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
Lingen, Filmpalast    19:26   20:26   21:26   22:26   08:26   09:26   10:26   11:26   12:26   13:26   14:26   15:26   16:26   17:26   18:26   19:26   20:26   21:26   22:26   23:26
Lingen, Wilhelmstraße    19:27   20:27   21:27   22:27   08:27   09:27   10:27   11:27   12:27   13:27   14:27   15:27   16:27   17:27   18:27   19:27   20:27   21:27   22:27   23:27
Lingen, Krankenhaus    19:28   20:28   21:28   22:28   08:28   09:28   10:28   11:28   12:28   13:28   14:28   15:28   16:28   17:28   18:28   19:28   20:28   21:28   22:28   23:28
Lingen, Zum Neuen Hafen    19:30   20:30   21:30   22:30   08:30   09:30   10:30   11:30   12:30   13:30   14:30   15:30   16:30   17:30   18:30   19:30   20:30   21:30   22:30   23:30
Lingen, Konrad-Adenauer-Ring    19:31   20:31   21:31   22:31   08:31   09:31   10:31   11:31   12:31   13:31   14:31   15:31   16:31   17:31   18:31   19:31   20:31   21:31   22:31   23:31
Lingen, ZOB    19:33   20:33   21:33   22:33   08:33   09:33   10:33   11:33   12:33   13:33   14:33   15:33   16:33   17:33   18:33   19:33   20:33   21:33   22:33   23:33

LB     -  LiLiBus " Linie für Lingen" LB  - gekennzeichnete LiLiBus Fahrten, keine Gültigkeit von Schülerkarten
A004 - freitags, nicht an Wochenfeiertagen
W2     - nicht an Heiligabend und Silvester

Montag bis Freitag

Stand: 08.01.2018 Seite 2 von 2



11 / 111 Lingen --> Damaschke --> Brögbern
VG Emsland Süd;  0591 - 9610010 ;  info@vge-sued.de

Busse fahren Heiligabend und Silvester wie an Samstagen, bitte Verkehrsbeschränkungen beachten!
Montag bis Freitag

904 502 538 504 506 102 508 510 906 512 514 516 518 520 902 522 702 524 524 526 528
Verkehrsbeschränkungen S F S S F S F S F S F S F S S F

Hinweise LB LB LB LB LB LB LB LB LB LB LB LB LB LB LB LB LB LB LB
Lingen, ZOB 2    06:35   06:35    07:35   08:35   08:35   09:35   10:35    11:35   11:45   12:35   12:45   13:35   13:35   14:35   14:45   15:35   15:35   16:35   17:35
Lingen, Konrad-Adenauer-Ring I    06:37    07:37   08:37   08:37   09:37   10:37    11:37   11:47   12:37   12:47   13:37   13:37   14:37   14:47   15:37   15:37   16:37   17:37
Lingen, Zum Neuen Hafen I    06:38    07:38   08:38   08:38   09:38   10:38    11:38   11:48   12:38   12:48   13:38   13:38   14:38   14:48   15:38   15:38   16:38   17:38
Lingen, Krankenhaus I    06:40    07:40   08:40   08:40   09:40   10:40    11:40   11:50   12:40   12:50   13:40   13:40   14:40   14:50   15:40   15:40   16:40   17:40
Lingen, Wilhelmstraße I    06:41    07:41   08:41   08:41   09:41   10:41    11:41   11:51   12:41   12:51   13:41   13:41   14:41   14:51   15:41   15:41   16:41   17:41
Lingen, Filmpalast I    06:42    07:42   08:42   08:42   09:42   10:42    11:42   11:52   12:42   12:52   13:42   13:42   14:42   14:52   15:42   15:42   16:42   17:42
Lingen, Wilh.-Berning-Str. I    06:44    07:44   08:44   08:44   09:44   10:44    11:44   11:54   12:44   12:54   13:44   13:44   14:44   14:54   15:44   15:44   16:44   17:44
Lingen, An der Seilerei I    06:45    07:45   08:45   08:45   09:45   10:45    11:45   11:55   12:45   12:55   13:45   13:45   14:45   14:55   15:45   15:45   16:45   17:45
Lingen, Kohlrauschstraße I    06:46    07:46   08:46   08:46   09:46   10:46    11:46   11:56   12:46   12:56   13:46   13:46   14:46   14:56   15:46   15:46   16:46   17:46
Lingen, Kolpingstraße I    06:47    07:47   08:47   08:47   09:47   10:47    11:47   11:57   12:47   12:57   13:47   13:47   14:47   14:57   15:47   15:47   16:47   17:47
Lingen, Gerbertstraße I    06:48    07:48   08:48   08:48   09:48   10:48    11:48   11:58   12:48   12:58   13:48   13:48   14:48   14:58   15:48   15:48   16:48   17:48
Lingen, Östliche Stadtflur    06:39   06:49    07:49   08:49   08:49   09:49   10:49    11:49   11:59   12:49   12:59   13:49   13:49   14:49   14:59   15:49   15:49   16:49   17:49
Lingen, Feldkamp    06:39   06:50    07:50   08:50   08:50   09:50   10:50    11:50   12:00   12:50   13:00   13:50   13:50   14:50   15:00   15:50   15:50   16:50   17:50
Lingen, Resedaweg    06:40   06:51    07:51   08:51   08:51   09:51   10:51    11:51   12:01   12:51   13:01   13:51   13:51   14:51   15:01   15:51   15:51   16:51   17:51
Lingen, Pleus/Mühlenbach    06:40   06:51    07:51   08:51   08:51   09:51   10:51    11:51   12:01   12:51   13:01   13:51   13:51   14:51   15:01   15:51   15:51   16:51   17:51
Lingen, Röntgenstraße    06:41   06:52    07:52   08:52   08:52   09:52   10:52    11:52   12:02   12:52   13:02   13:52   13:52   14:52   15:02   15:52   15:52   16:52   17:52
Lingen, Nansenstraße    06:41   06:53    07:53   08:53   08:53   09:53   10:53    11:53   12:03   12:53   13:03   13:53   13:53   14:53   15:03   15:53   15:53   16:53   17:53
Lingen, Narzissenweg    06:42   06:54    07:54   08:54   08:54   09:54   10:54    11:54   12:04   12:54   13:04   13:54   13:54   14:54   15:04   15:54   15:54   16:54   17:54
Lingen, Anemonenstraße    06:44   06:55    07:55   08:55   08:55   09:55   10:55    11:55   12:05   12:55   13:05   13:55   13:55   14:55   15:05   15:55   15:55   16:55   17:55
Brögbern, JVA    06:45   06:56    07:56   08:56   08:56   09:56   10:56    11:56   12:06   12:56   13:06   13:56   13:56   14:56   15:06   15:56   15:56   16:56   17:56
Brögbern, Grenzweg    06:45   06:56    07:56   08:56   08:56   09:56   10:56    11:56   12:06   12:56   13:06   13:56   13:56   14:56   15:06   15:56   15:56   16:56   17:56
Brögbern, Im Eck    06:46   06:57    07:57   08:57   08:57   09:57   10:57    11:57   12:07   12:57   13:07   13:57   13:57   14:57   15:07   15:57   15:57   16:57   17:57
Brögbern, Christuskirche    06:47   06:58    07:58   08:58   08:58   09:58   10:58    11:58   12:08   12:58   13:08   13:58   13:58   14:58   15:08   15:58   15:58   16:58   17:58
Brögbern, Franke & Twiehaus    06:47   06:58    07:58   08:58   08:58   09:58   10:58    11:58   12:08   12:58   13:08   13:58   13:58   14:58   15:08   15:58   15:58   16:58   17:58
Brögbern, Azaleenstraße    06:48   06:59 von    07:59   08:59   08:59   09:59   10:59 von    11:59   12:09   12:59   13:09   13:59   13:59   14:59   15:09   15:59   15:59   16:59   17:59
Brögbern, Am Kindergarten    06:48   06:59 101    07:59   08:59   08:59   09:59   10:59 171    11:59   12:09   12:59   13:09   13:59   13:59   14:59   15:09   15:59   15:59   16:59   17:59
Brögbern, Feldhuhnweg    06:49   07:00 I    08:00   09:00   09:00   10:00   11:00 I    12:00   12:10   13:00   13:10   14:00   14:00   15:00   15:10   16:00   16:00   17:00   18:00
Brögbern, Ortsverwaltung    06:50   07:01   06:56   08:01   09:01   09:01   10:01   11:01   11:03   12:01   12:11   13:01   13:11   14:01   14:01   15:01   15:11   16:01   16:01   17:01   18:01
Brögbern, Heimathaus    06:51   07:02   06:57   08:02   09:02   09:02   10:02   11:02 I    12:02   12:12   13:02   13:12   14:02   14:02   15:02   15:12   16:02   16:02   17:02   18:02
Brögbern, Stationsweg    06:51   07:02   06:57   08:02   09:02   09:02   10:02   11:02 I    12:02   12:12   13:02   13:12   14:02   14:02   15:02   15:12   16:02   16:02   17:02   18:02
Brögbern, Bülten    06:52   07:03   06:58   08:03   09:03   09:03   10:03   11:03   11:04   12:03   12:13   13:03   13:13   14:03   14:03   15:03   15:13   16:03   16:03   17:03   18:03
Lengerich, Busbahnhof    07:04 weiter
Lengerich, Maria-Anna-Hospital    07:06 121
Handrup, Gymnasium    07:15

LB     -  LiLiBus " Linie für Lingen" LB  - gekennzeichnete LiLiBus Fahrten, keine Gültigkeit von Schülerkarten
S       -  an Schultagen in NDS
F       -  an schulfreien Tagen in NDS           
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11 / 111 Lingen --> Damaschke --> Brögbern
VG Emsland Süd;  0591 - 9610010 ;  info@vge-sued.de

Busse fahren Heiligabend und Silvester wie an Samstagen, bitte Verkehrsbeschränkungen beachten!
Samstag

530 532 534 536 554 556 558 560 562 564 566 568 570 572 574 576 578 580 582 584
Verkehrsbeschränkungen A 004 W2 W2 W2 W2 W2 W2 W2 W2 W2

Hinweise LB LB LB LB LB LB LB LB LB LB LB LB LB LB LB LB LB LB LB LB
Lingen, ZOB 2    18:35   19:35   20:35   21:35    07:35   08:35   09:35   10:35   11:35   12:35   13:35   14:35   15:35   16:35   17:35   18:35   19:35   20:35   21:35   22:35
Lingen, Konrad-Adenauer-Ring    18:37   19:37   20:37   21:37    07:37   08:37   09:37   10:37   11:37   12:37   13:37   14:37   15:37   16:37   17:37   18:37   19:37   20:37   21:37   22:37
Lingen, Zum Neuen Hafen    18:38   19:38   20:38   21:38    07:38   08:38   09:38   10:38   11:38   12:38   13:38   14:38   15:38   16:38   17:38   18:38   19:38   20:38   21:38   22:38
Lingen, Krankenhaus    18:40   19:40   20:40   21:40    07:40   08:40   09:40   10:40   11:40   12:40   13:40   14:40   15:40   16:40   17:40   18:40   19:40   20:40   21:40   22:40
Lingen, Wilhelmstraße    18:41   19:41   20:41   21:41    07:41   08:41   09:41   10:41   11:41   12:41   13:41   14:41   15:41   16:41   17:41   18:41   19:41   20:41   21:41   22:41
Lingen, Filmpalast    18:42   19:42   20:42   21:42    07:42   08:42   09:42   10:42   11:42   12:42   13:42   14:42   15:42   16:42   17:42   18:42   19:42   20:42   21:42   22:42
Lingen, Wilh.-Berning-Str.    18:44   19:44   20:44   21:44    07:44   08:44   09:44   10:44   11:44   12:44   13:44   14:44   15:44   16:44   17:44   18:44   19:44   20:44   21:44   22:44
Lingen, An der Seilerei    18:45   19:45   20:45   21:45    07:45   08:45   09:45   10:45   11:45   12:45   13:45   14:45   15:45   16:45   17:45   18:45   19:45   20:45   21:45   22:45
Lingen, Kohlrauschstraße    18:46   19:46   20:46   21:46    07:46   08:46   09:46   10:46   11:46   12:46   13:46   14:46   15:46   16:46   17:46   18:46   19:46   20:46   21:46   22:46
Lingen, Kolpingstraße    18:47   19:47   20:47   21:47    07:47   08:47   09:47   10:47   11:47   12:47   13:47   14:47   15:47   16:47   17:47   18:47   19:47   20:47   21:47   22:47
Lingen, Gerbertstraße    18:48   19:48   20:48   21:48    07:48   08:48   09:48   10:48   11:48   12:48   13:48   14:48   15:48   16:48   17:48   18:48   19:48   20:48   21:48   22:48
Lingen, Östliche Stadtflur    18:49   19:49   20:49   21:49    07:49   08:49   09:49   10:49   11:49   12:49   13:49   14:49   15:49   16:49   17:49   18:49   19:49   20:49   21:49   22:49
Lingen, Feldkamp    18:50   19:50   20:50   21:50    07:50   08:50   09:50   10:50   11:50   12:50   13:50   14:50   15:50   16:50   17:50   18:50   19:50   20:50   21:50   22:50
Lingen, Resedaweg    18:51   19:51   20:51   21:51    07:51   08:51   09:51   10:51   11:51   12:51   13:51   14:51   15:51   16:51   17:51   18:51   19:51   20:51   21:51   22:51
Lingen, Pleus/Mühlenbach    18:51   19:51   20:51   21:51    07:51   08:51   09:51   10:51   11:51   12:51   13:51   14:51   15:51   16:51   17:51   18:51   19:51   20:51   21:51   22:51
Lingen, Röntgenstraße    18:52   19:52   20:52   21:52    07:52   08:52   09:52   10:52   11:52   12:52   13:52   14:52   15:52   16:52   17:52   18:52   19:52   20:52   21:52   22:52
Lingen, Nansenstraße    18:53   19:53   20:53   21:53    07:53   08:53   09:53   10:53   11:53   12:53   13:53   14:53   15:53   16:53   17:53   18:53   19:53   20:53   21:53   22:53
Lingen, Narzissenweg    18:54   19:54   20:54   21:54    07:54   08:54   09:54   10:54   11:54   12:54   13:54   14:54   15:54   16:54   17:54   18:54   19:54   20:54   21:54   22:54
Lingen, Anemonenstraße    18:55   19:55   20:55   21:55    07:55   08:55   09:55   10:55   11:55   12:55   13:55   14:55   15:55   16:55   17:55   18:55   19:55   20:55   21:55   22:55
Brögbern, JVA    18:56   19:56   20:56   21:56    07:56   08:56   09:56   10:56   11:56   12:56   13:56   14:56   15:56   16:56   17:56   18:56   19:56   20:56   21:56   22:56
Brögbern, Grenzweg    18:56   19:56   20:56   21:56    07:56   08:56   09:56   10:56   11:56   12:56   13:56   14:56   15:56   16:56   17:56   18:56   19:56   20:56   21:56   22:56
Brögbern, Im Eck    18:57   19:57   20:57   21:57    07:57   08:57   09:57   10:57   11:57   12:57   13:57   14:57   15:57   16:57   17:57   18:57   19:57   20:57   21:57   22:57
Brögbern, Christuskirche    18:58   19:58   20:58   21:58    07:58   08:58   09:58   10:58   11:58   12:58   13:58   14:58   15:58   16:58   17:58   18:58   19:58   20:58   21:58   22:58
Brögbern, Franke & Twiehaus    18:58   19:58   20:58   21:58    07:58   08:58   09:58   10:58   11:58   12:58   13:58   14:58   15:58   16:58   17:58   18:58   19:58   20:58   21:58   22:58
Brögbern, Azaleenstraße    18:59   19:59   20:59   21:59    07:59   08:59   09:59   10:59   11:59   12:59   13:59   14:59   15:59   16:59   17:59   18:59   19:59   20:59   21:59   22:59
Brögbern, Am Kindergarten    18:59   19:59   20:59   21:59    07:59   08:59   09:59   10:59   11:59   12:59   13:59   14:59   15:59   16:59   17:59   18:59   19:59   20:59   21:59   22:59
Brögbern, Feldhuhnweg    19:00   20:00   21:00   22:00    08:00   09:00   10:00   11:00   12:00   13:00   14:00   15:00   16:00   17:00   18:00   19:00   20:00   21:00   22:00   23:00
Brögbern, Ortsverwaltung    19:01   20:01   21:01   22:01    08:01   09:01   10:01   11:01   12:01   13:01   14:01   15:01   16:01   17:01   18:01   19:01   20:01   21:01   22:01   23:01
Brögbern, Heimathaus    19:02   20:02   21:02   22:02    08:02   09:02   10:02   11:02   12:02   13:02   14:02   15:02   16:02   17:02   18:02   19:02   20:02   21:02   22:02   23:02
Brögbern, Stationsweg    19:02   20:02   21:02   22:02    08:02   09:02   10:02   11:02   12:02   13:02   14:02   15:02   16:02   17:02   18:02   19:02   20:02   21:02   22:02   23:02
Brögbern, Bülten    19:03   20:03   21:03   22:03    08:03   09:03   10:03   11:03   12:03   13:03   14:03   15:03   16:03   17:03   18:03   19:03   20:03   21:03   22:03   23:03
Lengerich, Busbahnhof
Lengerich, Maria-Anna-Hospital
Handrup, Gymnasium

LB     -  LiLiBus " Linie für Lingen" LB  - gekennzeichnete LiLiBus Fahrten, keine Gültigkeit von Schülerkarten
A004 - freitags, nicht an Wochenfeiertagen
W2     - nicht an Heiligabend und Silvester           

Montag bis Freitag
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